
Andrej Holčík
Tel.: +420 603 455 107
E-mail: holcik@orcaestate.cz

Číslo nabídky: 6547
black-reality.cz/reality/55994/

 

prodej rodinného domu Šenov 162 m2
Václavovická, Šenov, Ostrava-město
6 990 000 Kč
Ve výhradním zastoupení klienta nabízíme k prodeji rodinný dům dispozice 5+kk s menší, útulnou kuchyní. Dům se nachází v
klidné části města Šenov u Ostravy, přičemž v Ostravě jste autem za 10 -15 minut, v Havířově do 5 minut. Dům samotný je
zděný z cihel porotherm, zateplený polystyrenem, v podkroví minerální vatou. Samozřejmostí jsou plastová okna, v přízemí
podlahové vytápění, v patře radiátory s napojením na ústřední topení. Dům je možno vytápět rovněž krbem který se nabízí
jako alternativa vytápění. Dům ma dále dvě koupelny a WC, fotovoltaika o výkonu 4,5 kwp s bateriovým uložištěm,
udržovaná zahrada s krytým posezením a garážové stání. Na zahradě se dále nachází dřevěný zahradní domek pro uložení
nářadí a nástrojů - může sloužit jako dílna, dřevník pro uložení dřeva. Záhony pro pěstování ovoce a zeleniny. Nemovitost se
prodává se zabudovanými kuchyňskými spotřebiči a vestavěnými skříněmi na chodbě a v pokojích. K dispozici je rovněž
zasklená pergola pro posezení, přístřešek u domu pro parkování vozidla. Celý pozemek je oplocený, parkování u domu a
chodníky jsou v provedení zámkové dlažby. Dům je umístěný mimo hlavní cestu, tedy není zde častý průjezd vozidel a v
místě je klid. Více informací Vám rád sdělím při osobní prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/55994/

